MUNICÍPIO DE RONDOLÂNDIA/MT
ATA DE REGISTRO DE PREÇO N°

034/2024
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 17/2024

PROCESSO LICITATÓRIO 291

No dia 07 de Novembro de 2024, no(a) MUNICÍPIO DE RONDOLÂNDIA/MT , inscrito(a) no CNPJ 04.221.486/0001-49, com sede à AVENIDA PRINCIPAL n° 450 CEP
78338-000 – Rondolândia-MT neste ato legalmente representado por JOSÉ GUEDES DE SOUZA, portador do CPF n° 14299305272, RESOLVE registrar preços para
eventual aquisição em face da apresentação da(s) proposta(s) da(s) empresa(s) abaixo qualificada(s):

Fornecedor: MEDICENTRO COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA  CNPJ: 27.105.456/0001-72

Representante: LUIS ALBERTO DALLA PORTA

Telefone: (55) 3025-9924

Email: MEDICENTRODISTRIBUIDORA@HOTMAIL.COM

Endereço: R PASCOAL GOMES LIBRELOTTO, 20 - DOM ANTONIO REIS, Santa Maria - RS - 97065-290

Item: 2 Quantidade:
5.000,00

Unidade:
UNIDADE

Marca: MEDIX Modelo: UNID Preço Unitário: R$ 0,07 Valor Total: R$350,00

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL 25X7

Item: 3 Quantidade:
3.000,00

Unidade:
UNIDADE

Marca: MEDIX Modelo: UNID Preço Unitário: R$ 0,07 Valor Total: R$210,00

Descrição: AGULHA DESCARTÁVEL SR 21G 1 25X8

Item: 4 Quantidade:
2.000,00

Unidade:
UNIDADE

Marca:
DESCARPACK

Modelo: UNID Preço Unitário: R$ 0,08 Valor Total: R$160,00

Descrição: AGULHAS DESCARTÁVEL 40X1,2

Item: 11 Quantidade: 1,00 Unidade: CAIXA Marca: POLARFIX Modelo:
CAIXA

Preço Unitário: R$
250,00

Valor Total: R$250,00

Descrição: ATADURA DE RAYON ESTERIL - 100% RAYON DE 7,5CM X 7CM, CAIXA COM 50 UNIDADES

Item: 13 Quantidade: 50,00 Unidade:
UNIDADE

Marca: POLAR FIX Modelo: UNID Preço Unitário: R$ 3,50 Valor Total: R$175,00

Descrição: ATADURA GESSADA - MEDINDO: 10CM X 3,0M, EM TECIDO TIPO GIRO INGLES OU GAZE COMUM, NA COR BRANCA, EM ROLO

Item: 32 Quantidade: 300,00 Unidade:
UNIDADE

Marca: MEDIHOUSE Modelo: UNID Preço Unitário: R$ 2,50 Valor Total: R$750,00

Descrição: COMPRESSA GAZE - 20CM X 20 CM ALGODONADO

Item: 40 Quantidade: 50,00 Unidade:
UNIDADE

Marca: MISSNER Modelo: UNID Preço Unitário: R$
12,00

Valor Total: R$600,00

Descrição: CURATIVO DE ALGINATO DE CALCIO 10 CM X 10CM

Item: 45 Quantidade: 50,00 Unidade:
UNIDADE

Marca: POLAR FIX Modelo: UNID Preço Unitário: R$
12,00

Valor Total: R$600,00

Descrição: CURATIVO HIDROCOLOIDE C/BORDA - CURATIVO HIDROCOLOIDE COM BORDAPLACA 10 X 10, APRESENTACAO EM CURATIVO

Total: R$ 13.538,75

Item: 54 Quantidade: 500,00 Unidade:
UNIDADE

Marca: SOLIDOR Modelo: UNID Preço Unitário: R$ 0,60 Valor Total: R$300,00

Descrição: ELETRODO - CONJUNTO DE ELETRODO, PARA ELETROCARDIOGRAFO, UNIVERSAL

Item: 83 Quantidade: 600,00 Unidade:
UNIDADE

Marca: CLEANUP Modelo: UNID Preço Unitário: R$ 0,56 Valor Total: R$336,00

Descrição: INDICADOR QUIMICO - CLASSE 5 ESTERELIZACAO AUTO CLAVE

Item: 85 Quantidade: 20,00 Unidade:
UNIDADE

Marca: MEDIX Modelo: UNID Preço Unitário: R$
28,50

Valor Total: R$570,00

Descrição: LAMINA DE BISTURI AÇO CARB. C/100 UNIDADES 22

Item: 86 Quantidade: 20,00 Unidade:
UNIDADE

Marca: MEDIX Modelo: UNID Preço Unitário: R$
28,50

Valor Total: R$570,00

Descrição: LAMINA DE BISTURI AÇO CARB. C/100 UNIDADES 24

Item: 87 Quantidade: 10,00 Unidade:
UNIDADE

Marca: MEDIX Modelo: UNID Preço Unitário: R$
28,50

Valor Total: R$285,00

Descrição: LAMINA DE BISTURI AÇO CARB. C/100 UNIDADES N. 20

Item: 88 Quantidade: 10,00 Unidade: CAIXA Marca: MEDIX Modelo: UNID Preço Unitário: R$
28,50

Valor Total: R$285,00

Descrição: LÂMINA DE BISTURI AÇO CARB. COM 100 UNIDADES NÚMERO 12

Item: 89 Quantidade: 10,00 Unidade:
UNIDADE

Marca: MEDIX Modelo: UNID Preço Unitário: R$
28,50

Valor Total: R$285,00

Descrição: LÂMINA DE BISTURI AÇO CARB. COM 100 UNIDADES NÚMERO 15

Item: 90 Quantidade: 15,00 Unidade:
UNIDADE

Marca: WILTEX Modelo: UNID Preço Unitário: R$ 6,25 Valor Total: R$93,75

Descrição: LÂMINA PONTA FOSCA CAIXA COM 50 UNIDADES

Item:
106

Quantidade: 20,00 Unidade: ROLO Marca: POLLITEX Modelo:
ROLO

Preço Unitário: R$
122,20

Valor Total:
R$2.444,00

Descrição: PAP E L G R A U C I R Ú R G I C O E M B. T U B P/ESTERILIZAÇÃO 25CMX100M

Item:
121

Quantidade:
6.000,00

Unidade:
UNIDADE

Marca: MEDIX Modelo: UNID Preço Unitário: R$ 0,26 Valor Total:
R$1.560,00

Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL DESCARPACK LUER LOCK 10ML SEM AGULHA

Item:
123

Quantidade:
3.000,00

Unidade:
UNIDADE

Marca: MEDIX Modelo: UNID Preço Unitário: R$ 0,41 Valor Total:
R$1.230,00

Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL DESCARPA CLUER LOCK 20 ML SEM AGULHA

Item:
124

Quantidade:
8.000,00

Unidade:
UNIDADE

Marca: MEDIX Modelo: UNID Preço Unitário: R$ 0,17 Valor Total:
R$1.360,00

Descrição: SERINGA DESCARTÁVEL DESCARPACK LUER LOCK 5ML SEM AGULHA

Item:
138

Quantidade: 500,00 Unidade:
UNIDADE

Marca: MEDIX Modelo: UNID Preço Unitário: R$ 1,29 Valor Total: R$645,00

Total: R$ 13.538,75

Descrição: CATETER NASAL - TIPO ÓCULOS ADULTO OCULOS 110CM INFANTIL

Item:
139

Quantidade: 300,00 Unidade:
UNIDADE

Marca: BIOSANI Modelo: UNID Preço Unitário: R$ 1,60 Valor Total: R$480,00

Descrição: CATETER NASAL P/OXIGENIO TIPO OCULOS 110CM INFANTIL

Total: R$ 13.538,75

As especificações técnicas constantes do processo em epígrafe, assim como todas as obrigações e condições descritas na minuta da Ata de Registro de Preços e na
Proposta de Preços integram esta ARP, independentemente de transcrição.

A validade desta Ata de Registro de Preços é até 07/11/2025 , a contar do dia 07/11/2024 .

A presente Ata de Registro de Preços, após lida e achada conforme, é assinada pelas partes.

JOSÉ GUEDES DE SOUZA
PREFEITO

MEDICENTRO COMERCIO DE
MEDICAMENTOS LTDA

27.105.456/0001-72